
LICENČNÍ SMLOUVA PRO PROGRAMOVÉ PRODUKTY 
Pro účely této licenční smlouvy se definují pojmy "dodavatel" a "odběratel" takto: 

Dodavatel Odběratel 

Ing. Karel Janeček - YAMACO Software 

Prostějovičky 79, 798 03 Plumlov 

Česká republika 

Město Tábor 

Žižkovo nám. 3 

39015 Tábor 

IČ: 484 63 850 DIČ: CZ6612301300 IC: 00253014 DIČ: neplátce DPH 

Zastoupen; Mgr. Vladimír Helma 

Bankovní spojení: 27-701427349/0800 

Číslo smlouvy: 4400/SD/00051/18 

Bankovní spojení: 789 940 701 / 0100, KB Prostějov 

Předmětem této licenční smlouvy je poskytnutí užívacího práva k softwarovému produktu (dále jen "produkt"): 

Produkt: Evidence sociálních agend 

multilicence 

41181201 

ZDARMA 

Varianta syst. podpory: Gold 

Platnost licenční smlouvy: na dobu neurčitou 

Cena systpodpory (CZK/12 16 000,00 

Typ licence: 

Licenční číslo: 

Cena Kč: 
měsíců bez DPH): 

1. Licenční smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Odběratel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném 
registru v souladu s uvedeným zákonem. 

2. Záruka na produkt je poskytována po dobu platby systémové podpory varianty Gold. V záruční době se dodavatel zavazuje provádět včasné a 
úplné odstranění závad v programu, a to zdarma. Záruka se nevztahuje na nosiče programu (diskety, CD). 

3. Licenční smlouvu lze ukončit výpovědí, podanou jednou nebo druhou smluvní stranou. Výpovědní lhůta je jeden měsíc. Výpověď musí být 
prokazatelně doručena druhé straně. 

4. Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli systémovou podporu pro uvedený produkt. Obsahem systémové podpory je souhrn služeb, jejichž 
seznam je přílohou této smlouvy. 

5. Systémová podpora bude hrazena vždy na rok dopředu na základě faktury - daňového dokladu, který bude vystaven ihned po podpisu této 
smlouvy oběma smluvními stranami a dále vždy po uplynutí 12-ti měsíců. Na faktuře bude uvedeno období trvání systémové podpory. Splatnost 
faktur je 30 dnů. Akceptované způsoby doručení: do datové schránky: 5zrb8iz, osobně nebo poštou na adresu Žižkovo nám. 2, 39001 Tábor, 
případně na elektronickou podatelnu: posta@mutabor.cz 

6. Odběratel se zavazuje k tomu, že neposkytne produkt třetí osobě. 

7. Program je chráněn autorským právem a mezinárodními dohodami, a není dovoleno provádět jeho rozbory a zpětnou analýzu. 

8. Z instalačního média má odběratel právo pořídit pro vlastní potřebu neomezený počet pracovních kopií, ovšem při respektování podmínek bodu 6. 

9. Jakékoliv další nároky, neuvedené v této licenční smlouvě, jsou ze strany dodavatele i odběratele vyloučeny. 

10. Licenční smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. 

mailto:posta@mutabor.cz

